належним чином, подає Компанії за адресою, вказаною у пункті 9 цього розділу, 

оформлену відповідно до чинного законодавства Заявку на придбання. 

11.3. Заявки на придбання приймаються кожного робочого дня з 11-ої до 17-ої години. 

11.4. Мінімальна сума Заявки на придбання становить 1 700 (одну тисячу сімсот) гривень. 

11.5. Інвестору може бути відмовлено у прийомі Заявки на придбання у разі, якщо: 

- форма Заявки на придбання не відповідає вимогам, встановленим чинним 

законодавством; 

- Заявка на придбання подана з порушенням умов, зазначених у пунктах 11.3-11.4